
UCHWAŁA NR XXVIII/327/2009  

RADY GMINY PAWŁOWICE  

z dnia 28 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie nazw ulic na terenie Gminy Pawłowice 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (jednolity tekst Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. ze zm.), oraz po pozytywnym zaopiniowaniu przez Komisję 

Gospodarki i Mienia Komunalnego oraz Komisję Działalności Społecznej 

Rada Gminy Pawłowice  

uchwala: 

§ 1. Zmienia się nazwy ulic na terenie Gminy Pawłowice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowice. 

 

 

 

 

 

 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

1) Zmienia się nazwę ulicy „Adama Mickiewicza” na „Mickiewicza”.

2) Zmienia się nazwę ulic „Karola Miarki” na „Miarki”.

3) Zmienia się nazwę ulicy „Aleksandra Zawadzkiego” na „Zawadzkiego”.

4) Zmienia się nazwę ulicy „Bolesława Prusa” na „Prusa”.

5) Zmienia się nazwę ulicy „Elizy Orzeszkowej” na „Orzeszkowej”.

6) Zmienia się nazwę ulicy „Henryka Sienkiewicza” na „Sienkiewicza”.

7) Zmienia się nazwę ulicy „Ignacego Kraszewskiego” na „Kraszewskiego”.

8) Zmienia się nazwę ulicy „Jana Kochanowskiego” na „Kochanowskiego”.

9) Zmienia się nazwę ulicy „Janusza Korczaka” na „Korczaka”.

10) Zmienia się nazwę ulicy „Juliana Tuwima” na „Tuwima”.

11) Zmienia się nazwę ulicy „Juliusza Słowackiego” na „Słowackiego”.

12) Zmienia się nazwę ulicy „Marii Dąbrowskiej” na „Dąbrowskiej”.

13) Zmienia się nazwę ulicy „Marii Konopnickiej” na „Konopnickiej”.

14) Zmienia się nazwę ulicy „Mikołaja Reja” na „Reja”.

15) 15. Zmienia się nazwę ulicy „Władysława Reymonta” na „Reymonta”.

16) Zmienia się nazwę ulicy „Juliusza Ligonia” na „Ligonia”.

17) Zmienia się nazwę ulicy „Tadeusza Kościuszki” na „Kościuszki”.

18) Zmienia się nazwę ulicy „Wojciecha Korfantego” na „Korfantego”.

Przewodniczący Rady  

 

mgr Franciszek Dziendziel 

 

ID: KOPOC-ERIMN-BCKPY-TOLZQ-CUTLQ. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXVIII/327/2009  

RADY GMINY PAWŁOWICE  

z dnia 28 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie nazw ulic na terenie Gminy Pawłowice 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (jednolity tekst Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. ze zm.), oraz po pozytywnym zaopiniowaniu przez Komisję 

Gospodarki i Mienia Komunalnego oraz Komisję Działalności Społecznej 

Rada Gminy Pawłowice  

uchwala: 

§ 1. Zmienia się nazwy ulic na terenie Gminy Pawłowice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowice. 

 

 

 

 

 

 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

1) Zmienia się nazwę ulicy „Adama Mickiewicza” na „Mickiewicza”.

2) Zmienia się nazwę ulic „Karola Miarki” na „Miarki”.

3) Zmienia się nazwę ulicy „Aleksandra Zawadzkiego” na „Zawadzkiego”.

4) Zmienia się nazwę ulicy „Bolesława Prusa” na „Prusa”.

5) Zmienia się nazwę ulicy „Elizy Orzeszkowej” na „Orzeszkowej”.

6) Zmienia się nazwę ulicy „Henryka Sienkiewicza” na „Sienkiewicza”.

7) Zmienia się nazwę ulicy „Ignacego Kraszewskiego” na „Kraszewskiego”.

8) Zmienia się nazwę ulicy „Jana Kochanowskiego” na „Kochanowskiego”.

9) Zmienia się nazwę ulicy „Janusza Korczaka” na „Korczaka”.

10) Zmienia się nazwę ulicy „Juliana Tuwima” na „Tuwima”.

11) Zmienia się nazwę ulicy „Juliusza Słowackiego” na „Słowackiego”.

12) Zmienia się nazwę ulicy „Marii Dąbrowskiej” na „Dąbrowskiej”.

13) Zmienia się nazwę ulicy „Marii Konopnickiej” na „Konopnickiej”.

14) Zmienia się nazwę ulicy „Mikołaja Reja” na „Reja”.

15) 15. Zmienia się nazwę ulicy „Władysława Reymonta” na „Reymonta”.

16) Zmienia się nazwę ulicy „Juliusza Ligonia” na „Ligonia”.

17) Zmienia się nazwę ulicy „Tadeusza Kościuszki” na „Kościuszki”.

18) Zmienia się nazwę ulicy „Wojciecha Korfantego” na „Korfantego”.

Przewodniczący Rady  

 

mgr Franciszek Dziendziel 

 

ID: KOPOC-ERIMN-BCKPY-TOLZQ-CUTLQ. Podpisany. Strona 2 / 2


